
Integrazione Verbale COMMISSIONE di VALUTAZIONE PROCEDURA DI SELEZIONE INTERNA 10309 del 20/11/2024
finalizzata ad individuare n° 1 docente TUTOR per lo svolgimento di un percorso co-curricolare relativo al progetto «CreAttivamente
Stem », nell’ambito del D.M. 65 del 12.04.23 Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU”.

Codice Nazionale progetto Titolo Finanziamento Codice CUP

M4C1I3.1-2023-1143-P-2972 «Cre-Attivamente STEAM» € 105.226,16 H64D23003430006

Ai sensi degli artt. 1, primo comma e 21 quinquies e 21 nonies della L.241/1990 che disciplina la

procedura di autotutela nei procedimenti amministrativi, preso atto delle segnalazioni pervenute dalla

commissaria Sabrina Cernicchiaro, si ripubblica il verbale con le integrazioni richieste.

Il giorno 26 novembre 2024 alle ore 08.30, nei locali delle scuole Secondarie di San Secondo si è

riunita la commissione, regolarmente convocata con decreto del 26.11.24 registrato con prot. n°

10557 di nomina commissione per procedura selezione in oggetto per la redazione della graduatoria

definitiva INTERNA delle figure previste nell’Avviso di selezione.

Sono presenti:

a) Dirigente Scolastico Maurizio Olivieri -Presidente
b) Doc. Elisabetta Diemmi – Componente;
c) Doc. Mariangela Falzone – Componente;
d) Doc. Annamaria Ronchetti - Componente Verbalizzante
e) Segreteria Sabrina Cernicchiaro - Componente

VISTO Il Prot. 10309 del 20.11.24 DETERMINAZIONE A CONTRARRE mediante PROCEDURA DI

SELEZIONE INTERNA finalizzata ad individuare n°1 docente Tutor di cui all’oggetto.

VISTO Ia convocazione del 26.11.24 prot. 10557 di nomina della commissione di valutazione per la

procedura in oggetto.

VISTO Le dichiarazioni di assenza di incompatibilità rese dai commissari

VISTO Le dichiarazioni pervenute di rinuncia parziale o totale da parte di alcuni candidati

La Commissione,

VERIFICATO

Che sono pervenute in tempo utile tramite il modulo di registrazione collegato alla posta istituzionale

dell’istituto le seguenti candidature per il profilo di TUTOR:

Ordine prot. data Nome Cognome

1 10516 25.11.24 Erika Raffaini

1

P
R

IC
83

00
0Q

 -
 A

2A
6D

A
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

07
45

 -
 2

8/
11

/2
02

4 
- 

I.4
 -

 U



VALUTATO

• Di applicare comunque le informazioni note all’amministrazione ed agli uffici, a immediato controllo

e integrazione delle dichiarazioni rese

• Procedere al sorteggio con attribuzione di decimali supplementari, in caso di parità di punteggio dei

candidati, mediante l’utilizzo di generatore casuale di numeri in rete.

DELIBERA

L'attribuzione del punteggio della sola domanda ricevuta come da allegata tabella, da considerare

come proposta di graduatoria.

Progr. Nome Cognome Istruzione Specializzazione Esperienza
PNRR

Esperienza
spec

tot proposta assegnazione ore

1 Erika Raffaini 1 0 0 0 1 Un percorso
co-curricolare ed
extracurricolare

20

La commissione decide di attribuire comunque il titolo di studio della candidata, considerando che il

bando, evidentemente per errore materiale, cita un titolo di studio non corrispondente a quello

dell’ordine di scuola a cui il dipendente ha diritto di partecipare. Anche in considerazione che la

candidatura è unica e non c’è nessun controinteressato alla decisione. La commissaria Sabrina

Cernicchiaro esprime parere contrario all’attribuzione del punteggio.

Terminato l’esame delle domande e redatta la graduatoria di ogni singolo ruolo, i lavori della

commissione terminano alle ore 10.45.

La Verbalizzante Il Dirigente

Annamaria Ronchetti prof. Maurizio Olivieri
(documento firmato digitalmente con FEA) (documento firmato digitalmente con FEA)

2

P
R

IC
83

00
0Q

 -
 A

2A
6D

A
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

07
45

 -
 2

8/
11

/2
02

4 
- 

I.4
 -

 U

Firmato digitalmente da MAURIZIO OLIVIERI


		2024-11-28T11:04:41+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@5165946c[
  nome=Annamaria
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@11f97859[
  cognome=Ronchetti
]
	Firma Elettronica Avanzata di Annamaria Ronchetti/RNCNMR73E55D611K


		2024-11-28T13:24:54+0100
	MAURIZIO OLIVIERI




